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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11803014B

2. Data e Regjistrimit 03/06/2021
3. Emri i Subjektit PLATINUM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bulevardi Zogu I Pare, Ndertesa 5, 
Hyrja 5, apartamenti 7, Kodi Postar 1016, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 
qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne: 
Projektim dhe ndertimi i objekteve civle apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; Shitja e objekteve I njesive te ndertuara si 
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Shfrytezimin  e 
zonave  malore  apo bregdetare/plazheve   per qellime  
turistike, duke administruar,   dhene me qira, ndertuar  
objekte  rekreative  dhe duke ofruar sherbime  ne fushen e 
turizmit,  argetimit,   bar,  restorante  ne zona  turistike  etj.;  
lmporti-eksporti    shitja  me  shumice  e pakice  e lendeve  te 
para  te ndertimit,  pajisjeve  elektrike,  elektronike,   
hidrosanitareve,  mobileri, pajisje  zyrash,  
kancelari,automjete,mjete     motorrike,   pjese  kembimi  
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auto  e makineri  te cdo  lloji, pajisje  teknologjike   etj. 
Transporti   i  mallrave  dhe udhetareve  brenda  dhe jashte  
vendit;  Ofrimi  i sherbimit  te konsulences   ne fushen  e 
biznesit,  menaxhimit,  taksave  etj. Kryerjen  e aktivitetit   te 
menaxhimit   te riskut  dhe  sherbimeve   keshillimore   te  
sigurise  dhe  shendetit  ne pune. Sherbime parkingu,  
sherbime  lavazhi,sherbime   turistike.Dhenien  e 
automjeteve   me qera, shitje  automjetesh te perdorura.Shitje   
makinash.Vleresim    te pasurive  te paluajtshme.  Gjithashtu,   
Shoqeria  mund  te kryeje cdo lloj veprimtarie   apo 
trasaksion  tjeter qe lidhet me pasuri  te luajtshme  e te 
paluajtshme, me  kryerjen  e  veprimeve   tregtare,   
industriale,   bankare  dhe/ose  financiare   te  cfaredo   lloji  
dhe natyre, te nevojshme  ose te dobishme  per arritjen  dhe 
ose plotesimin  e objektivit  te Shoqerise,  qe nuk  ndryshon   
aktivitetin   paresor   te  Shoqerise   dhe  nuk  bie  ne  
kundershtim   me  legjislacionin shqiptar   ne  fuqi.  Import   
eksport   dhe  tregtim   me  shumice   e  pakice  te  mallrave   
te  ndryshern ushqimore.birne medicinale,   industriale,   
elektroshtepiake, karburante.Fabrike  uji  dhe  perpunim 
lengjesh.Kryerja    e  investimeve    te ndryshem   ne  
sektoret   e  ndertimit,   rruge,   ura,   nenkalime, mbikalime,  
vepra arti te medha  dhe te vogla,  autostrada,  trase,  porte,  
aeroporte,  hekurudha,  diga, tunele  etj.  Linja  ujesjellesi,   
gazesjellesi,   depo  uji,  vepra  vaditese  etj.  Vepra  
mbrojtese   lumore, hidroteknike,   bonifikime   etj, punime  
ne gurore,  material  inerte etj,  Punime  impjanti  te energjise  
elektrike,   centrale,  hidrocentrale,  stacione  e nenstacione   
elektrike,  kabina  e trasformatore,  linja elektrike  te 
tensioneve   te ndryshme  si dhe te shperndarjes.  Punime  
ndertirne  detare  dhe nen  uje, Punime te ndryshme  te 
inxhinierise  te mjedisit.  Punime  per ndertime  civile,  
industriale,  turistike, perfshire punime  per plotesim  me 
rifiniturat,  suva,  gipse,  drure,  duralumin,   plastike,  
xhami,  etj . Rikonstruskione  objektesh  ndertimore  etj, 
impjante  te brendshme  elektrike,  hidraulike,  telefonie  
telekomunikacione,  interneti,   tv, kondicionim,  aspirim,  
etj.  Ndertime  parafabrikat,  konstruskione metalike,  druri,   
etj.  Punime   impjante   hidrosanitare,  ngritese   e  
transportuese    etj. Punime   te  mbrojtjes  dhe  sinjalistikes   
rrugore,  Punime  strukturore   shtresa  e mbistruktura  
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Speciale, punime gjeodezike,  punime  gjeologo  -
inxhinierike  etj, por pa u kufizuar  ne keto projektime  dhe 
investime te   ndryshme   ne  to.  Transporti    rrugor,   
hekurudhor,    ujor  dhe   ajror. Projektim, ndertim   dhe 
mirembajtje  ne fushen e Hoteleri Turizmit,  te 
infrastruktures, qendrave  te biznesit  etj. Ndertim dhe 
shfrytezim i  pikave  te shperndarjes  se karburanteve  dhe 
serviseve  e parkingjeve  per automjete.   
Skënder Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2021 Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skënder Gjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Pallati i Kulturës, Sheshi Skënderbej, 
Ambienti nr. 13/1, Kati 1 ,Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLATINUM CONSTRUCTION
E-Mail: platinum_construction@outlook.com  
Telefon: 0682026783  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712548-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D1D060-F028-48DA-A61A-31104E206423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D756649E-D911-49E7-9EAF-8CDAF39B115B
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180135-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PASHPlatinum.xlsx__.xlsx
ShenimeShpjeguesePlatinum.pdf
VENDIMASAMBLEJEPLATINUM.pdf
.PasqyraePozicionitFinanciarPlatinum.xlsx

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198952-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te Asamblese date 12.09.2023 per 
ndryshim te adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “ 
Petrela”, njesia strukturore  G- 35( pjese e TR/456), Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bulevardi Zogu I  Pare, Ndertesa 5, Hyrja 5, apartamenti 7, Kodi Postar 1016, Tirane, 
Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201582-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë , date 20.09.2023 ku eshte 
vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore si dhe Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Bulevardi Zogu I Pare, Ndertesa 5, Hyrja 5, apartamenti 7, Kodi Postar 1016, Tirane, 
Shqiperi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “ 
Petrela”, njesia strukturore  G- 35( pjese e TR/456), Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “ 
Petrela”, njesia strukturore  G- 35( pjese e TR/456), Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C897143C-9E60-4E42-A447-C8A6AA2EB5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0F3554-9695-463A-85E0-441CC44969A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61F416C-75AD-4FEA-A36A-C3C1B0671FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84177479-361B-4CE9-8075-BC5FE479E9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F18675-D6C2-4B25-BFC3-6D2B1459184C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-306097-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresplatinum.xlsx
VendimAsamblejeMiratimPasqyraveFinanciarePLATINUMCONSTRUCTION.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPlatinum.xlsx
ShenimetShpjeguesePlatinumConstruction.pdf

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448657-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguesePasqyratFinanciarePlatinumShpk.pdf
VendimiAsamblesePlatinumConstruction.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPlatinum.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresplatinum.xlsx

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521174-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.09.2025 per mbyllje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “ 
Petrela”, njesia strukturore  G- 35( pjese e TR/456), Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582044-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per hapjen  e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649DE3F4-E43E-423E-893B-E0271B7CF743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2604658C-D79F-4BD1-83F1-34FC006BA6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFAE5C7-7CB9-4887-91A6-86A49F60D754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B6CC46-BECD-4966-B354-91C66310BE24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA7096-613C-44FF-A15D-680E3C26C986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718DFB14-A8D9-4051-87CD-F7705191CF95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AEDE3E-1758-4DE8-8562-AC137322B5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4A6C81-2401-410E-ACED-C0B2721242F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF43943F-F2DD-48D6-BBAC-1C2DC8758242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AACB6D0-7366-4380-B6E8-17E155AD3894
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Kulturës, Sheshi Skënderbej, Ambienti nr. 13/1, Kati 1 ,Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14849A-D553-4DDF-A091-B084397EF315

